□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

浙江跃岭股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

公司于2016年12月23日召开公司第三届董事会第三次会议，会议审议通过了《关于公司继续租赁钢结构厂房的议案》：

同意续租温岭市亿隆投资有限公司位于泽国镇丹山村南北停车场的钢结构厂房，含空地占地面积40.88亩，建筑面积15612.53

平方米，租赁费半年232.50万元，续租期从2017年1月1日至2017年6月30日止，于2017年1月10日前一次性支付租赁费；同意

续租温岭市亿隆投资有限公司位于泽国镇田洋里村的钢结构厂房，含空地占地面积12.5亩，建筑面积约2678平方米，租赁费

每年73万元，续租期从2017年4月1日至2018年3月31日止，于2017年4月30日前一次性支付租赁费。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

浙江跃岭股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江跃岭股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,040,000 66.90%   -15,441,225 -15,441,225 91,598,775 57.25%

3、其他内资持股 107,040,000 66.90%   -15,441,225 -15,441,225 91,598,775 57.25%

  境内自然人持股 107,040,000 66.90%   -15,441,225 -15,441,225 91,598,775 57.25%

二、无限售条件股份 52,960,000 33.10%   15,441,225 15,441,225 68,401,225 42.75%

1、人民币普通股 52,960,000 33.10%   15,441,225 15,441,225 68,401,225 42.75%

三、股份总数 160,000,000 100.00%   160,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、首发前限售股107,040,000股股份锁定期满已于2017年2月8日起上市流通；

2、根据林仙明、林万青、林信福、林申茂、林平、林斌、钟小头在公司《首次公开发行股票招股说明书》中的承诺，

其持有的90,662,400股股份已锁定，锁定期两年，即从2017年1月29日至2019年1月28日止；

3、公司部分董事、监事、高级管理人员持有股份的75%予以锁定，即936,375股锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

浙江跃岭股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

林仙明 20,736,000 20,736,000 18,662,400 18,662,400

根据《招股说明

书》中的承诺追

加限售

2017 年 1 月 29